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SVENSKA PARMASTARE 2018:
HANS KVICK - BJORN ALENFALK

Hans Kuvick och B]orn Alenfalk speglar sig i guldglansen.

60 brickor i snitt per dag i 6ver en
vecka.

Andraplatsen i Chairman’s
Cup kryddades med seger i SM-
par finalen foér Uppalabridgens
Bjorn Alenfalk och Hans Kvick
nar Bridgefestivalen avslutades i

19 Orebro.

26 Juli x 4 Augusti

Text: THOMAS WEDIN
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Coco Green

Nar det var prisutdelning i lagtavlingen
Chairman’s Cup kvallen fére semifina-
len i SM-par fick Hans Kvick och Bjérn
Alenfalk kliva upp pa prispallen som
tvaa tillsammans med lagkamraterna.
For att sedan direkt ladda om.

— Vi har val spelat 60 brickor i snitt
per dag, sager SM-guldvinnarna Kvick-
Alenfalk.

[ SM-semifinalen placerade sig Upp-
salaspelarna pa behagliga plats 26, mitt
i det falt som under séndagen kom att
gora upp om medaljerna.

— Vi har inte legat sdmre an trea un-
der sista dagen, men det var oerhort
jamnt, berattar de.

Infér den avslutande rondens tva bri-
ckor av totalt 102 hade Hans Kvick och
Bjorn Alenfalk 28 po#ngs ledning, sa

Forts. pa sid 2.



Forts. fran sid 1.

ett par mindre bra brickor skulle guld-
medaljen kunna flyga sin kos. Bakom
ledarduon lag inte mindre fem par
inom bara 12 poangs marginal.

Nu drygade i stéllet Kvick-Alenfalk
ut ledningen, men det blev omkul-
lkastningar i 6vrigt pa prispallen.
Fjolarsvinnarna BK Centrums Ronny
Ovesson Ejnell och Jan-Erik Asmo
spurtade upp som silvermedaljtrer
tére Per Clarin och Torbjérn Gustavs-
son BK S:t Erik.

— Klart detta var roligt. SM-guld ar
ju det hégsta man kan vinna, menar
guldgossarna Kvick och Alenfalk som
inte natt hela vagen {érran nu.

— Vi tog silver i SM-par 2012. Da
vann vi ocksd SM-lag, sager Hans
Kvick som vérderar lagsegern lite
hégre an parguldet.

Bjorn Alenfalk haller dock SM-gul-
det i par som storsta merit.

En bra vecka?

— Det far man siga. En enorm
vecka, men inte farligt jobbig trots alla
brickor, séger de.

— Men det var sként att bli trékarl
pa sista brickan, sager Alenfalk.

Blir ni inte less pa varandra efter sa
manga brickors spel?

— Understundom, men det har flutit
pa bra, sager Kvick.

Hur tanker ni fira guldet?

— Vi har inte hunnit tanka sa langt.
Nu ska vi hem till Uppsala, avslutar
de.

Nasta ar ar de tillbaka nar Bridge-
festivalen firar 25 ar med sitt tolfte ar
i Orebro.

For att om mojligt férsvara SM-gul-
det.

SPONSOR:
OREBROKOMPANIET

Fjoldrsmdstarna, Ronny Ovesson Ejnell och Jan-Erik Asmo skred in pa silverplats
detta dr.

Per Clarin och Torbjérn Gustavsson — bronsmedaljérer.

lack for 1 ar!

Vi ses 1gen 2019/
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Karl Asplund och Sara Asplund Sivelind — vinnare av Guldgruvan med rekordmdnga par till start.

GULDREGN OVER MAKARNA

Silver i mixed-SM med brorsan.

Guld i Guldgruvan med maken.
- Jattekul! En bra avslutning,

sager Sara Asplund Sivelind.

Text: THOMAS WEDIN

Arets upplaga av Guldgruvan, som
tillsammans med finalen i SM-par
och en sidotévling i brons, avslutade
Bridgefestivalen anno 2018 lockade
rekordmanga par, 172 stycken. Det
kan jamféras med 153 par aret inn-
an.

Slutresultatet i Gréona Hissen pa
lérdagen rankar alla par och férdelar
dem till finalerna som spelas i olika
grupper.

[ SM-mixed spelade Sara Asplund
Sivelind och brorsan Daniel hem silv-
ret, bara 12 po&éng bakom vinnarna
efter 102 spelade brickor.

[ guldtavlingen Guldgruvan blev det
en lite revansch fér Sara Asplund Si-
velind som tillsammans med maken
Karl kammade hem guldet.

— Vi blev atta i kvalet. Nu ledde vi
ganska lénge, siger segrarna fran
Ludvikabygdens BK.

Forstaplatsen gav tio guldpoang
och 20 000 kronor.

Tvaa blev Nikolas Bausback i par
med Ullrich Jahr med Lennart Pers-
son och Kent Maltein som knapp
trea.

Guldgruvan - gruppvinnare

Grupp A:

1) Karl Asplund - Sara Asplund
Sivelind, Ludvikabygdens BK,

2) Nikolas Bausback — Ullrich Jahr,
Filbyter bridge — Tyskland,

3) Lennart Persson — Kent Maltein,
Géavle BK.
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Grupp B: 1) Christer Bjaring —
Bengt-Géran Olofsson, Gavle BK

- BK Bjorken

Grupp C: 1) Romuald Grudzinski —
Kenneth Karlsson, Malungs BK
Grupp D: 1) Maria Gronkvist —
Rolf Selander, Orebridgen

Grupp E: 1) Olle Sundquvist —

Tore Enbarr, Sandvikens BK
Grupp F: 1) Johan Erlandsson —
Alf Roos, Viarnamo BK

Grupp G: 1) Sven-Ake Bijerregard —
Anders Morath, BK S:t Erik
Grupp H: 1) Hans Eriksson —

India Leeming, Partille/Mdlnlycke
BK - Frolunda BS.



SM-PAR ¢ SLUTRESULTAT » 52 PAR « MEDEL: 2550

©ON®U AWM =

GULDGRUVAN « GRUPP A

©ON® U A WN

4 |

NAMN
Bjorn Alenfalk - Hans Kvick

Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Asmo

Per Clarin - Torbjérn Gustavsson

Olof Bergstrom - Jan-Erik Thomasson

Krister Ahlesved - Jonas Petersson
Tommy Bergdahl - Johnny Ostberg
Jan Selberg - Olle Wademark
Daniel Sivelind - Jonas Engstrom
Anders Blomé - UIf Nohrén

Mats Johansson - Robert Larsson
Roger Nyman - Benny Olsson

Jan Andersson - Mikael Lindblom
Mari Lindblom - Peter Swensson
Linus Dahlstrém - Jan Gutenwik
Joakim Olsson - Mikael Westerlund
Hakan Johansson - Gunnar Sjokvist
Bjorn Ohlsson - Peter Olofsson

Jim Albertsson - Rolf Back

Krister Berg - Bjorn Forsberg
UllaBritt Goldberg - Lars Goldberg
Helena Strémberg - Dan Bylund
Robin Bjérkstrand - Bérje Dahlberg
Tatyana Trendafilova - Fredrik Jarlvik
PG Eliasson - Lars Ramquist

Gullvi Hogberg - Daniel Gustavsson
Peter Carlsson - Magnus Ekman
Gunnar Elmroth - Morgan Svensson
Kjell Evensen - Adam Kovasznay
Johnny Petersson - Henrik Séllberg
Bjorn Davidsson - Dan Johansson
Erik Bergengren - Pontus Silow
Tobias Bende - Lars Jansson

Pasi Kallio - Kenneth Wallin

Pierre Carbonnier - Hakan Tjérmemo
Thomas Ivarsson - Bjorn Wenneberg
Per-Ake Jansson - Anders Johansen
Anders Enstrém - Leif Norén

Stig Magnusson - Lars Moquist
Christer Eriksson - Kjell Hedman
Mikael Fahlander - Peter Huotila
Thomas Brehmer - Johan Grénkvist
Linus Jorner - Adam Winberg
Agneta Oppenstam - Hakan Nilsson
Vera Gemrud - Per-Ingvar Skoglund
Tommy Andersson - Peder Nilsson
Monica Molin - Peter Molin

Staffan Hedman - Emil Tibblin

Hans Bengtsson - Roger Rundkvist
Lars Manneteg - Lars-Géran Ostlund
Pér Andersson - Jérgen Lundberg
Karl-Erik Backelin - Urban Mentzer
Jan Ahlquist - Jan Konar

NAMN

Karl Asplund - Sara Asplund Sivelind
Nikolas Bausback - Ullrich Jahr
Lennart Persson - Kent Maltein

Erik Eriksen - Finn Fyllingslid
Per-Olov Térnqvist - Gunder Persson
Tomas Bérgesson - Daniel Eriksson
Carina Sjdblom - Lennart Bylund
Gunnar Hallberg - David Wrang
Magnus Gauffin - Christer Arenborg
Stefan Westlund - Anders Wike
Roger Tornkvist - Hakan Isaksson

Jérgen Neldemo - Jan-Erik Helmersson

Micael Svensson - Peter Arlegard

Markus Bengtsson-Lars-Anders Callenberg

Martti Meronen - Seppo Sauvola
Shahzaad Natt - Stefano Tommasini
Nial Igoe - Kiril Delev

Tomas Andgren - Per Sjéberg

Dan Granberg - Marcus Hjelte

Alexander Sandin - Thomas Karlsson

KLUBB/LAND POANG %
Uppsalabridgen 2877 56,41
BK Centrum 2840 55,69
BK S:t Erik 2830 5549
Filbyter Bridge 2828 5545
Uppsalabridgen 2820 5529
Uppsalabridgen - Gévle BK 2818 5525
Norrorts Bridge 2785 54,61
LudvikaBygdens BK 2773 54,37
Uppsalabridgen 2772 54,35
Uppsalabridgen 2728 53,49
Kungshamns BK - Skévde BA 2727 53,47
BK S:t Erik 2720 53,33
BK S:t Erik 2697 52,88
Lunds BK - Malmé BK 2697 52,88
Bohus Nations BS - BK Everfresh 2692 52,78
Vaxjobridgen 2673 52,41
Sélvesborgs BK 2664 52,24
Uddevalla BF 2657 52,10
Orebridgen 2638 51,73
BK S:t Erik 2635 51,67
Sundsvallsbridgen 2613 51,24
LudvikaBygdens BK - BK Lyx 2604 51,06
Malmé BK 2597 50,92
Norrorts Bridge 2568 50,35
Falk6pings BS 2557 50,14
BK Bjdrken - BK S:t Erik 2555 50,10
Storsjobygdens BK 2549 49,98
Askims BK 2548 49,96
Séllskapet, Ronneby 2540 49,80
Séllskapet, Ronneby 2499 49,00
Visby BS - BK St Erik 2482 48,67
BK Everfresh 2475 4853
Orebridgen 2470 48,43
LUCK 2441 47,86
Uppsalabridgen - BK ALERT 2437 47,78
Smedstadens BK 2436 47,76
Luled BK 2436 47,76
Bridgekamraterna Nybro 2433 47,71
Uppsalabridgen 2422 4749
Uppsalabridgen 2421 4747
Orebridgen 2413 47,31
Orebridgen 2387 46,80
Ljungskile BK 2381 46,69
BK Allians, Halmstad 2373 46,53
Bjarnums BK 2369 46,45
Bridgeklubben Karlskrona 2349 46,06
Sundsvallsbridgen 2322 4553
Ryds BK 2287 44,84
Gévle BK 2277 44,65
Smedstadens BK - Hallstahammars BK2253 44,18
Arvika BS 2162 42,39
BK Lyx 2068 40,55
KLUBB/LAND POANG %
LudvikaBygdens BK 840,8 58,39
Filbyter Bridge - Germany 8262 57,37
Gavle BK 8119 56,39
Norge 811,1 56,32
Skovde BA 806,2 5599
ABB BK - Gavle BK 799,7 5554
Sundsvallsbridgen 7992 55,50
England - BK St Erik 797,6 5539
BK S:t Erik 7936 5511
Gévle BK 792,3 55,02
BK Tre Sang, Helsingborg 7658 53,18
BK Albrekts - Veddige BS 762,5 52,95
Orebridgen 761,9 52,91
BK Albrekts 752,6 52,27
Finland 7443 51,68
England 7430 51,60
Bulgarien 739,6 51,36
BK Lyx 7338 50,96
Uppsalabridgen 7278 50,54
Storsjobygdens BK 7269 50,48

GULDGRUVAN « GRUPP B

NAMN

Christer Bjaring - Bengt-Goran Olofsson

Lena Johansson - Leif Johansson

Michael Lemborn - Joachim Borgel

Per Larsson - Christian Carlsson

Tom Gérds - Catharina Ahlesved

Tore Stormo - Patricia Kronback

Peter Lundstedt - Gote Nissinen

Bengt-Erik Efraimsson-Anna Zack Efraimsson
9 Hauke deVries - Stefan Underdal

10 Jan Matsson - Kenneth Osterberg

11 Lars Ericson - Bo Ericson

12 Leif Ohr - Solweigh Andersson

13 Thomas Ekendahl - Barbara Ekendahl

14 Gun Réhnisch - Anki Johansson

15 Karola Hogberg - Lars Liljia

16 Erika Rodin - Emanuel Unge

17 Kent Hermansson - Lars Becklén

18  Torbjorn Forsén - Dag Johansson

19 Catarina Midskog - Alf Dahlgren

20  Goran Anér - Tommy Hagstrom

o OAWN =

GULDGRUVAN * GRUPP C

NAMN
Romuald Grudzinski - Kenneth Karlsson
Daniel Gustafsson - Roland Gyllenhammar
Kenneth Fredriksson - Monica Nas
Stig Dybdahl - Tommy Birkelund
Brian Short - Alan Goodman
Eric Arvidsson - Par Ol-Mars
Samantha Punch - Stephen Peterkin
Lars Olsson - Gunnar Géthberg
8  Robert Frank - Johan Géransson
10 UIf Backman - Tommy Johansson
11 Johan Nilsson - Ola Stavéas

N OIAWN =

KLUBB/LAND

Gévle BK - BK Bjorken
Ulricehamns BK

Karlstads BK - Lindesbergs BS
Falkopings BS

BK Bjorken - Orebridgen
BK S:t Erik - Gévle BK
Emmaboda BK

BK S:t Erik

Netherlands - LUCK

Mora BK - Hassleholms BK
Gévle BK

Karlstads BK - Hammar6 BK
Smedstadens BK
Orebridgen

Lindesbergs BS

BK S:t Erik

BK Bridgehuset - Maimé BK
Kisa BS

Karlstads BK
Uppsalabridgen

KLUBB/LAND

Malungs BK

Lunds BK - Borlange BK
Storsjobygdens BK
Norge

LudvikaBygdens BK - BK S:t Erik
Scotland

Uppsalabridgen - Nora BK

BK Opalen

Laholms BK

BK S:t Erik

12 Marianne Melchior Ericson - Joakim Ericson Skutskérs BK

12 Peter Forsberg - Rolf Forsberg

14 Ylva Strandberg - Suzanne Lembomn
14 Dejana Sverker - Claus Rohnisch

16 Anders d"Aquino - Carin Méller

17 Hannu Oikarainen - Mikael Johnsson
18  Gunnar Bostrém - Maud Kylinger

19 Christian Lahrmann - Markus Bertheau
20  Ann-Charlotte Tranvik - Nils Karlsson

GULDGRUVAN * GRUPP D

NAMN
Maria Grénkvist - Rolf Selander
Kjell Holmgren - Leif Holmgren
Lars-Erik Johansson - Mikael Blomqvist
Bo Roos - Bjérn Sérling
Hjalmar Sandblom - Andreas Abragi
Goran Lidgren - Ronny Eriksson
Jan Clementsson - Bonnie Clementsson
Mats Winges - Erik Franzén

9 Ronny Schalin - Lena Schalin
10 Mats Felldin - Magnus Arve
11 Gunnel Gustavsson - Olle Gustavsson
12 Elisabeth Stanley - John-Erik Hornfeldt
13 Kjell Hakansson - Birgitta Samuelsson
14 Fredrik Orlegérd - Per-Olof Olehn
15 Anette Maretics - Mickey Maretics
16 Erik Hansson - Castor Mann
17 Masha Lindbéck - Daniel Lindback
18  Fredrik Larsson - Henrik Oldenburg
19 Tommy Gunnarsson - Erik Gulliksson
20  Kerstin Olausson - Lotta Konradsson

N URWN =
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ABB BK

BK S:t Erik - Karlstads BK
Orebridgen

BK S:t Erik

BK S:t Erik - Karlstads BK
Filbyter Bridge

BK S:t Erik

Véxjébridgen

KLUBB/LAND
Orebridgen

Bollnas BK

Filbyter Bridge

Skara BS

BK S:t Erik

Skdvde BA

Malmd BK

Falu BK - Hedemora BS
Bridgeklubben Karlskrona
BK S:t Erik

Tibro BK

ABB BK - Karlstads BK
Ystads BS - Képings BS
TBS Scania - BK Zonen
Enképings BS

BK S:t Erik

IK MAKKABI

Luled BK

BK Falkenberg - Gévle BK
Orebridgen - Fredagsklubben

POANG
421
407
376
372
364
357
357
352
350
348
343
342
339
326
324
320
308
303
287
244

POANG
419
410
388
386
378
374
373
349
349
346
342
323
323
309
309
308
303
299
279
273

POANG
409,3
404,9
400,8
379,9
375,7
368,8
354,2
3474
337,8
336,9
331,8
327.9
327.8
3252
3233
314,0
3126
305,9
285,7
272,0

%
61,55
59,50
54,97
54,39
53,22
52,19
52,19
51,46
51,17
50,88
50,15
50,00
49,56
47,66
47,37
46,78
45,03
44,30
41,96
35,67

%
61,26
59,94
56,73
56,43
55,26
54,68
54,53
51,02
51,02
50,58
50,00
47,22
47,22
45,18
45,18
45,03
44,30
43,71
40,79
39,91

%
50,84
59,19
58,59
55,54
54,92
53,91
51,79
50,80
49,39
49,25
48 51
47,94
4792
47,55
47,26
4591
4570
44,73
4176
39,77



GULDGRUVAN * GRUPP E

NAMN KLUBB/LAND POANG %
1 Olle Sundqvist - Tore Enbarr Sandvikens BK 414 60,53
2 Lena Lundqvist - Gun-Britt Rindstal Valdemarsviks BK - Overums BK 392 57,31
3 Kristina Jonsson - Daniel Jonsson Skutskars BK 387 56,58
4 Sanna Clementsson - Kathrine Bertheau  Lunds BK - Filbyter Bridge 380 55,56
5  Mattias Weiler - Lennart Eriksson BK S:t Erik 373 54,53
6 Dan Tjélldén - Pernilla Nas Sollefted BK - Storsjobygdens BK 365 53,36
7 Ann-Britt Carlén - Elisabeth Nordling BK S:t Erik 362 52,92
8  Leif Axelsson - Fredrik Axelsson Skovde BA 356 52,05
9 Hakan Straaf - Mats Sjoberg Filbyter Bridge 352 51,46
10 Dag Josefsson - Ann-Marie Josefsson Folkare BK 348 50,88
11 Per Schullstrom - Lena Schullstrém Amals BS 327 4781
12 Borje Brag - Eva Zarins Partille/MdInlycke BK - BK S:it Erik 323 47,22
13 Lennart Emanuelsson - Marie Binglév Filbyter Bridge 322 47,08
14 Lennart Ekholm - Christer Astrom ABB BK 320 46,78
15 Ulrika Forsberg - Sune Hallgren Visby BS 315 46,05
15 Kent Lundstrom - Mattias Forss Overums BK 315 46,05
17 Per Hansson - Nils Tornblom Karlshamns BK 312 4561
18  EvaKlingspor - Anna-Karin Persson Norrkdpingsbridgen 302 44,15
18 Hékan Elensky - Berit Jonsson Nora BK 302 44,15
20  Carl-Johan Carlsson Melin - Christina Melin Hedemora BS 273 39,91
GULDGRUVAN * GRUPP F
NAMN KLUBB/LAND POANG %
1 Johan Erlandsson - Alf Roos Vérnamo BK 4189 61,24
2 Michael Runfors - Leo Karttunen Orebridgen - Nora BK 3946 57,68
3 Eva Wetterhall - Karl Persson BK Bridgeliv 384,9 56,27
4 Cristina Ringstrém - Per Gjellan Norrorts Bridge 380,4 55,62
5  Klas Bellander - Mats Pettersson Malmé BK - BK Lavec 376,6 55,05
6  Goran Oldin - Leif Lindman Orebridgen 360,4 52,70
7  Patrik Elofsson - H.O. Thulin Skévde BA 3574 52,26
8  Peter Hakansson - Tomas Blomster Ryds BK 356,1 52,06
9  Gosta Viktor - Jonas Rosenvik BK S:t Erik 3479 50,86
10  Ola Weinberg - Anders Bjérkman BK S:t Erik 3472 50,76
11 Lars Karlsson - Johnny Karlsson Sandvikens BK 329,1 48,12
12 Per Soderberg - Tuve Gustavsson Norrorts Bridge - BK S:t Erik 328,6 48,03
13 Johannes Matsson - Sofia Sundstrém Karlstads BK - Sundsvallsbridgen  327,1 47,82
14 Kent Rorquist - Mikael Skoog Arvika BS 3266 47,74
15 Olle Nordstrém - Magnus Bruun Véxjébridgen - Oskarshamns BK  323,2 47,25
16 Sofia Alecu - Inger Ostenson-Traff BK Allians, Halmstad 3231 47,24
17 laBérling - Linnea Edlund Uppsalabridgen 3104 4539
18  Gun Karlsson - Tony Lindblom Filbyter Bridge - Kisa BS 2999 4384
19 Sven Lindell - Alice Lindell Tibro BK 2946 43,06
20  Marianne Primér - Solveig Washer BK S:t Erik 2494 36,47
FESTIVALSTATISTIK

Hér foljer statistiken sedan

1996:

*—127 par jamfort med 2017

GULDGRUVAN * GRUPP G

0N A BN =

NAMN

Sven Ake Bjerregard - Anders Morath
Olga Frampol - Larisa Feldman
Christer Sandberg - Ingemar Andersson
Hakan Litsegard - Mats Mattsson
Hans-Olof Hallén - Magnus Wegestal
Gunnar Andersson - Jesper Rundin
Lars Marjoniemi - Jan Roos

Per Jansson - Kent Béckstrom

Hans Thimell - Jan Andersson

Ulf Lindgren - Bengt Lauthers

Hakan Myrhagen - Ritva Myrhagen
Leif Erlandsson - Karin Erlandsson
Mattias Lindgren - Stefan Ekman
Bengt Nilsson - Leif Andersson

Eva Andersson - Ann-Sofie Axelsson
Elisabeth Olsson - Kerstin Edwall
Lars Hansson - Sven Olof Jern
Magnus Sandstrom - Jan Sandstrém
Hjérdis Andersson - Birgitte Thellefsen
Anders Hellstrém - Yvonne Flodqvist

KLUBB/LAND POANG
BK S:t Erik 442
Russia 415
Sélvesborgs BK 407
LUCK 387
Malmé BK 387
BK ALERT - Borlange BK 386

BRONS 30  GRAND TOURS 33 PAR

0N OAWN =

NAMN

Johan Pettersson - Anders Lundgren
Anders Persson - Leif Andersson

Yiva Gronlund - Anita Beskow

Bo Sundstrém - Emma Sundstrém
Anne-Marie Hoglund - Thomas Groth
Leif Lundberg - Emma Karlsson

Peggy Nyholm - Eva Gunnarsson

Jan Nyrén - Helena Nyrén

Anders Falling - Anders Fensby
Lennart Rundqvist - Ake Lundkvist
Per-Erik Pettersson - Ulf Andersson
Kenneth Hallgvist - Irja Hallqvist

Anders Wannstrom - Linus Wannstrom
Malgorzata Wesolowska - Orjan Randhede
Maud Larsson - Annica Ek

Thorbjérm Haraldsson - Jonas Tjémemo
Helen Uliczka - Mikael Hallin

Christer Swenson - Inger Schdnbeck
Jeanette Wénnstrém - Mikael Johansson
Bertil Selinder - Britt-Marie Selinder
Henrik Malmsten - Anastasia Chamouza
Jan Murman - Sture Persson

Jan Grundin - Bertolof Johansson

Jarl Jénsson - Ann Johansson

Eva Jansdotter - Carina Larsson

Vera Enbarr - Pierre Berg

Thomas Johnsson - Hakan Jarl

Fanny Bolbaran - Per Johansson

Eva Ericsson - Géran Ek

Gert Malmberg - Mona Malmberg

Ulla Moberg - Lennarth Helgesson
Maria Raftewold - Renée Blixt

Agneta Wikberg - Asa Lofstrom

Hallstahammars BK-Smedstaden 359
Alnd BK 357
BK Lyx 352
BK S:t Erik 351
BK Sekvens, S-torp 349
Nora BK 327
Hedemora BS - BK S:t Erik 325
Hédrs BK - Genarps BK 323
Arboga BK - Skévde BA 314
AsalFrillesés BK - Kungsbacka BS 302
Asperd-Brannd BK 286
Soéderhamns BS 285
Lindesbergs BS 255
BK S:t Erik 231
KLUBB/LAND POANG
Hémd BS 479,2
Orebridgen 476,3
Sandvikens BK - Mariestads BS ~ 441,1
Sydjamten - Sundsvallsbridgen ~ 438,7
BK Hudik 4359
Luled BK 430,9
Arvika BS 4132
Orebridgen 401,7
Orebridgen 396,7
Orebridgen 393,3
Hassleholms BK - BK S:t Erik 392,7
Storsjobygdens BK 387,7
Uppsalabridgen 385,2
Filbyter Bridge 3735
Sandvikens BK 3725
Lunds BK - LUCK 371,9
Lindesbergs BS 371,7
Skévde BA - Angelholms BS 361,7
Uppsalabridgen - Fros6 BK 357,7
Sandvikens BK 339,3
Filbyter Bridge 338,5
QOrebridgen 326,3
Orebridgen 3248
Norrorts Bridge 323,7
Orebridgen 320,3
Sandvikens BK - Hallefors BK 318,5
Enkdpings BS 317,3
BK Allians, Halmstad 297,7
Orebridgen 293,6
Filbyter Bridge 260,2
Falképings BS - Kumla BS 260,0
BK S:t Erik - Arvika BS 2495
BK Bjérken 236,4

64,62
60,67
59,50
56,58
56,58
56,43
52,49
52,19
51,46
51,32
51,02
4781
4751
4722
4591
44,15
41,81
4167
37,28
33,77

66,56
66,15
61,26
60,94
60,55
59,85
57,38
55,80
55,10
54,62
54,55
53,85
53,49
51,87
51,74
51,65
51,63
50,23
49,69
47,12
47,01
45,31
45,11
44,96
44,48
44,24
44,06
41,35
40,78
36,14
36,11
34,66
32,84

Nedan finner du en dversikt dver det totala antalet par (lagtavlingar
omraknade till par) vid olika tidpunkter under Bridgefestivalens tio dagar.

KLOCKSLAG
09.00 [10.00 [14.30 [15.30 [18.30 |20.00 |21.00 |22.00

Fredag 52 52 200 305 157 216 216 111
Lérdag 52 217 538 586 352 444 140 92
Soéndag 52 579 558 617 415 472 168 109
Mandag 52 558 488 617 257 534 193 341
Tisdag 52 610 374 601 275 333 285 158
Onsdag 52 648 466 582 292 363 263 147
Torsdag 52 471 233 355 130 238 230 108
Fredag - 368 287 346 227 118 118 59
Lérdag 52 215 105 225 172 189 189 17
Soéndag 52 253 170

Genomsnitt 52 397 342 470 253 323 200 127
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